

---

# **J.vieth Holding ApS**

**CVR-nr.: 41691409**

Ramsøvejen 28  
4621 Gadstrup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2023**

**Johan Vieth**  
**Dirigent**



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** J.vieth Holding ApS  
Ramsøvejen 28  
4621 Gadstrup

CVR-nr.: 41691409  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er investeringer i aktier og anparters samt tilknyttet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020/21 udgør 63.154 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		63.154	13.012
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>63.154</b>	<b>13.012</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>63.154</b>	<b>13.012</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		63.154	13.012
<b>I alt</b>		<b>63.154</b>	<b>13.012</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		116.166	53.012
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>116.166</b>	<b>53.012</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>116.166</b>	<b>53.012</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>116.166</b>	<b>53.012</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		76.166	13.012
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>116.166</b>	<b>53.012</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>116.166</b>	<b>53.012</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret